



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OAK A/S**  
**SØNDERGADE 66D 2. TH., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2022

---

Mads Ankjær

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	OAK A/S Søndergade 66D 2. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 42 03 25 Stiftet: 16. marts 2018 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mads Heide Ankjær Kurt Ankjær Lene Heide Ankjær
<b>Direktion</b>	Mads Heide Ankjær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Andelskassen Havnegade 6 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	DLA Piper Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte investeringsselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 331 t.kr

Egenkapitalen udgør 4.526 t.kr svarende til en soliditetsgrad på 90,30%

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>581.303</b>	<b>364.174</b>
Personaleomkostninger.....	1	-733.485	-713.655
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-152.182</b>	<b>-349.481</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser.....		518.564	522.714
Andre finansielle omkostninger.....		-35.219	-93.784
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>331.163</b>	<b>79.449</b>
Skat af årets resultat.....	2	36.851	96.395
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>368.014</b>	<b>175.844</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		389.360	0
Overført resultat.....		-21.346	175.844
<b>I ALT</b> .....		<b>368.014</b>	<b>175.844</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser.....		4.667.427	4.278.067
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		15.000	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>4.682.427</b>	<b>4.293.067</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.682.427</b>	<b>4.293.067</b>
Udskudte skatteaktiver.....		304.007	267.156
Andre tilgodehavender.....		0	1.175
Periodeafgrænsningsposter.....		7.748	6.970
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>4</b>	<b>311.755</b>	<b>275.301</b>
Likvide beholdninger.....		18.821	214.065
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>330.576</b>	<b>489.366</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.013.003</b>	<b>4.782.433</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		700.000	700.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.701.546	1.312.186
Overført overskud.....		2.124.958	2.146.304
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.526.504</b>	<b>4.158.490</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	20.534
Gæld til associerede virksomheder.....		414.547	500.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.000	0
Anden gæld.....		51.952	102.485
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>486.499</b>	<b>623.943</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>486.499</b>	<b>623.943</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.013.003</b>	<b>4.782.433</b>
Eventualposter mv.	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	700.000	1.312.186	2.146.304	4.158.490
Forslag til resultatdisponering.....		389.360	-21.346	368.014
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>700.000</b>	<b>1.701.546</b>	<b>2.124.958</b>	<b>4.526.504</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	621.980	623.728	
Pensioner.....	80.882	70.033	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.310	-12.255	
Andre personaleomkostninger.....	28.313	32.149	
	<b>733.485</b>	<b>713.655</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-36.851	-96.395	
	<b>-36.851</b>	<b>-96.395</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	Kapitalandele i kapitalinteresser	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.965.881	15.000	
Kostpris 31. december 2021.....	2.965.881	15.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	1.312.186	0	
Årets værdireguleringer .....	389.360	0	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.701.546	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	4.667.427	15.000	
<b>Kapitalandele i kapitalinteresser</b>			
Navn og hjemsted		Ejerandel	
OAK Bolig I A/S, Aarhus.....		6,87 %	
	2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>4</b>
Udskudt skatteaktiv.....	304.007	267.156	
	<b>304.007</b>	<b>267.156</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualaktiv**

Selskabet har en eventual indtægt og aktiv i form af resultatafhængigt resultathonorar, som kan opgøres til 2.368 t.kr. eller 1.466 t.kr. når beløbet tilbagediskonteres til nutidsværdi. Resultathonorar optjenes løbende fra 1 november 2018 til ultimo 2028 og først herefter kan det opgøres, om der reelt bliver et honorar til udbetaling.

Der indregnes udskudt skatteaktiv i balancen, da man forventer at skulle bruge dette til betalningen af indtægten som forventes at tilføres selskabet i 2028.
